

**Årsredovisning**  
för  
**Bråddareds Maskin & Entreprenad AB**  
559236-2148

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Melvin Jormfeldt, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Bråddarens Maskin & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsentreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året gjort stora investeringar i maskiner och inventarier.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 679	3 141	2 285	1 768
Resultat efter finansiella poster	1 387	101	157	-148
Soliditet (%)	12	27	18	9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i bolaget tack vare ett nytecknat avtal med Södra Skogsägarna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	325 818	101 627	<b>477 445</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 627	-101 627	<b>0</b>
Årets resultat			702 133	<b>702 133</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>427 445</b>	<b>702 133</b>	<b>1 179 578</b>

Villkorade, ännu ej återbet., aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000 kr (200.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 445
årets vinst	702 133
	<b>1 129 578</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	829 578
	<b>1 129 578</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 678 728	3 141 077
Övriga rörelseintäkter		304 239	1 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 982 967</b>	<b>3 142 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 316 343	-883 709
Övriga externa kostnader		-725 790	-481 442
Personalkostnader	3	-1 920 926	-1 080 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 306 122	-520 989
Övriga rörelsekostnader		-55 040	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 324 221</b>	<b>-2 966 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 658 746</b>	<b>176 230</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 103	1 070
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 301	-75 935
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-272 198</b>	<b>-74 865</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 386 548</b>	<b>101 365</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>886 548</b>	<b>101 365</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-184 415	262
<b>Årets resultat</b>		<b>702 133</b>	<b>101 627</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	9 491 633	440 833
Inventarier, verktyg och installationer	5	434 969	707 329
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 926 602</b>	<b>1 148 162</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 928 602</b>	<b>1 149 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 275	9 137
<b>Summa varulager</b>		<b>20 275</b>	<b>9 137</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		670 551	354 130
Övriga fordringar		7 386	49 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		353 542	79 205
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 031 479</b>	<b>482 713</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 362 729	144 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 362 729</b>	<b>144 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 414 483</b>	<b>636 545</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 343 085</b>	<b>1 785 707</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

427 445

325 818

Årets resultat

702 133

101 627

**Summa fritt eget kapital**

**1 129 578**

**427 445**

**Summa eget kapital**

**1 179 578**

**477 445**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

500 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**500 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

6 752 853

508 177

**Summa långfristiga skulder**

**6 752 853**

**508 177**

#### Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 984 814

331 477

Leverantörsskulder

387 210

101 365

Skatteskulder

147 778

0

Övriga skulder

1 107 689

352 678

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

283 163

14 565

**Summa kortfristiga skulder**

**4 910 654**

**800 085**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 343 085**

**1 785 707**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 687 576	920 817
	<b>10 187 576</b>	<b>1 020 817</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Inköp	11 219 262	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 225 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 144 262</b>	<b>1 150 000</b>
Ingående avskrivningar	-709 167	-479 167
Försäljningar/utrangeringar	54 960	0
Årets avskrivningar	-998 422	-230 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 652 629</b>	<b>-709 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 491 633</b>	<b>440 833</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 533 093	1 338 593
Inköp	35 340	194 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 568 433</b>	<b>1 533 093</b>
Ingående avskrivningar	-825 764	-534 776
Årets avskrivningar	-307 700	-290 988
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 133 464</b>	<b>-825 764</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>434 969</b>	<b>707 329</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
Inköp	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>1 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 9 515 375 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 530 561	434 581
	<b>6 530 561</b>	<b>434 581</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 984 814	331 477
	<b>2 984 814</b>	<b>331 477</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Torup 2025-06-19

*Melvin Jormfeldt*  
Melvin Jormfeldt  
Ordförande

*Emil Jormfeldt*  
Emil Jormfeldt